
                                                     Zarządzenie S.0050.37.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 

Uchwały Nr XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienioną uchwałą: Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r., LV.316.2023 

z dnia 20 marca 2023 r., Nr LVII.331.2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie oraz zarządzeniem Nr S.0050.9.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 

S.0050.15.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr S.0050.18.2023 z dnia 10 marca 2023 r., Nr 

S.0050.24.2023 z dnia 22 marca 2023 r., Nr S.0050.30.2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 

S.0050.35.2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r. Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 302 468,39 zł do 

kwoty 23 677 128,47 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  302 468,39 zł do kwoty 15 084 228,65 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i  Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 302 468,39 zł do 

kwoty – 28 491 213,71 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 302 468,39 zł do kwoty 16 638 130,95 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Burmistrz Miasta i Gminy 

             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.37.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 kwietnia 2023 

r. 

 

 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 302 468,39 zł do kwoty 

23 677 128,47 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 280 737,39 zł, w tym: dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie- 280 737,39 zł, pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.131.2023.14 z dnia 25 kwietnia 2023 r. - 

środki przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym 

zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2023  r.; 

 różne rozliczenia finansowe – zwiększenie- 10 231,00 zł,  w tym: środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy- Fundusz Pomocy Ukrainie-dodatkowe zadania oświatowe – 

10 231,00 zł, na podstawie pisma  Ministra Finansów z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

ST3.4752.5.2023.g, środki za m-c marzec 2023 r.- 10 231,00 zł. 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  11 500,00 zł, w 

tym: dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci– 11 500,00 zł (Pismo Wojewody Wielkopolskiego 

KS-III.9470.8736.2019.KF5 z dnia 21.04.2023 r. – Informacja o przyznaniu 

świadczenia wychowawczego, Informacja nr SW.3737.2023). 

 

 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  302 468,39 zł do kwoty  

28 491 213,71 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcia w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 



 pozostała działalność w dziale Rolnictwo i łowiectwo – 245 938,95 zł,  w tym: 

wynagrodzenie osobowe pracowników – 3 254,61 zł, składki na ubezpieczenie 

społeczne- 565,66 zł, składki na Fundusz Pracy – 79,73 zł, zakup materiałów i 

wyposażenia – 462,33 zł, zakup usług pozostałych – 460,00 zł (usługi pocztowe), 

różne opłaty i składki – 241 116,62 zł zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych; 

 wybory do rad gmin (zlecone)- wybory uzupełniające, - przesunięcie: zmniejszenie: 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych- 2,10 zł, zakup materiałów i wyposażenia – 

100,00 zł, zwiększenie: zakup usług pozostałych – 100,00 zł, podróże służbowe 

krajowe- 2,10 zł; 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie - zwiększenie- 10 231,00 zł, w 

tym: Fundusz Pomocy Ukrainie- dodatkowe zadania oświatowe- 10 231,00 zł, w tym: 

Szkoła podstawowa – 8 856,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą                                                      

obywatelom Ukrainy – 1 000,00 zł, wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą Obywatelom Ukrainy – 4 856,00 zł, wynagrodzenia i uposażenie wypłacane 

w związku z pomocą Ukrainie – 3 000,00 zł, Przedszkole – 2 256,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  z pomocą Obywatelom Ukrainy – 

2 256,00 zł;   

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -  11 500,00 zł, w 

tym: świadczenia wychowawcze (zadania zlecone) – zwiększenie- świadczenia 

społeczne- 11 500,00 zł; 

 schroniska dla zwierząt- przesunięcie: zmniejszenie: zakup materiałów i wyposażenia 

–  1 000,00 zł, zwiększenie: zakup środków żywności- 1 000,00 zł. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

             (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 

 


